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Przedstawiamy stronę, narzędzie dla fotografów.
W kilku odsłonach postaramy się przedstawić czym 
jest Ateliora.
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Misja
Ateliora to portal skierowany do miłośników fotografii 
i fotografów, dla każdego, kto stawia na piękno zdjęć 
i ich wysoką jakość (nie przez przypadek portal 
Ateliora pozwala na wgrywanie zdjęć w wielkości do 
25 MB), jednocześnie nie pomijamy nikogo i nie wywyższamy 
się. Możesz być profesjonalistą, amatorem, albo dopiero 
się uczyć, jeżeli stawiasz na piękno i jakość jesteś dla nas 
najważniejszy, bo dla nas każdy, kto ceni fotografię jest ważny.
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Wyróznia nas
Ateliora jest na tyle rozbudowanym portalem że każdy czuje 
się jak u siebie. 
 
Profesjonalista, bo pozwalamy wgrywać zdjęcia do 
25 MB, czyli może u nas mieć swoją kopię zapasową, 
a przy pomocy kilku kliknięć, może stworzyć stykówki.
Amator i uczeń fotografii, znajdzie u nas porady, darmowe 
kursy online, tematyczne zadania pozwalające na poprawi-
anie warsztatu i naukę nowych „tricków” fotograficznych. 
A gdy poczuje się już gotowy, może dzięki zakładce „portfolio” 
zbudować swoją pierwszą stronę i pokazać zdjęcia w galerii 
online. 
 
Dla osób, które czerpią przyjemność z obcowaniem z 
pięknem, pozostawiamy opcję „obserwatora” i opcję blogu.
 
To nie jest jeszcze wszystko i właśnie dlatego Ateliora jest 
wyjątkowa, bo dajemy największe narzędzie online do 
zarządzania zdjęciami i wierzcie lub nie, to wszystko jest za 
darmo.
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Społeczność

Współpracujemy między innymi z:
•	 Camerapixo ogólnoświatowym wydawcą e-booków z 

fotografiami,
•	 wydawnictwem Helion, które między innymi wydaje 

profesjonalne poradniki i książki dla fotografów.
•	 Kadratowo, szkołą dla profesjonalnych fotografów.

Ateliora jest obecna na portalach spolecznościowych,
na których każdego dnia informujemy o swoich akcjach, 
planach, ciekawych wydarzeniach i pokazujemy najciekawsze 
zdjęcia. Twoje reklamy będą mogły zyskać dodatkowych od-
biorców, a Twoja firma dodatkowych klientów, poprzez nasze 
społecznościowe działanie.
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Wymiary reklam
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Miejsce na reklame
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